

پیام حضرت آیت الله منتظری خطاب به مردم مسلمان کشورهای اسلامی: تأیید و تقویت جبهه اسلامی ضد صهیونیستی بر همه و اجاباست

● ملت و دولت اسلامی (ایران) حاضرند تجربیات انقلابی خود را در اختیار مسلمانان جهان و تمام ملل زیر ستم استعمار بین المللی قرار دهند.
● انتظار ملت مسلمان ما این است که ملتها هرگز معزور اطلاعات و اخبار خود را رسانه های مزدور و استعماری غربی یا شرقی قرار ندهند.
● برادران و خواهران مصری، کشور شما اکنون بصورت دژ محکمی برای آمریکا و اسرائیل درآمده است.
● آمریکا اکنون در فکر قرار داد جدیدی مبنی بر برسمیت شناختن اسرائیل غاصب است که توسط عمالش در عربستان، اردن و مصر در حال تکوین است.
● حجاج از هر وسیله ای برای اثبات مظلومیت خود و رساندن پیام انقلاب اسلامی بهره برداری نموده، جهان اسلام را متوجه خطر آمریکا و صهیونیسم و سایر ابرقدرتها بنمایند.



● آیت الله منتظری: ● ملت ایران تاکنون تمام توطئه های سیاسی، نظامی و اقتصادی آمریکا علیه انقلاب را خنثی نموده اند.

مصاحبه با وزیر آموزش و پرورش در آستانه بازگشایی مدارس

● دشمن موجود ما در منطقه اسرائیل است.
● وقتی که عراق به ما تجاوز کرد ما از کشورهای اسلامی یک توقع داشتیم و آن این بود که یا بوظیفه اسلامی عمل کنند و یا بوظیفه قانون بین المللی.
● اسلام با صراحت می گوید متجاوز باید بوسیله مسلمانهای دیگر تحت فشار قرار گیرد و کشته شود تا به امر خدا برگردد.



● این درست نیست که وقتی یک مسلمان به مسلمان دیگر تجاوز کرد ظالم و مظلوم را با هم نصیحت کنیم.
● جنگ اگر چه خسارات زیادی به ما وارد کرده اما ملت ما را چون فولاد آبدیده کرده است

دادستان انقلاب تهران: جزای کسانی که در تظاهرات مسلحانه شرکت کنند اعدام است
آیت الله گیلانی: توبه محارب پس از دستگیری پذیرفته نمی شود
تعداد زیادی از کسانی که در تظاهرات مسلحانه دستگیر شدند، محاکمه و اعدام شدند
من صریحاً به پدر مادرها هشدار می دهم که شدیداً مراقب فرزندانشان باشند

شورای نگهبان صلاحیت کاندیدای ریاست جمهوری را تأیید کرد

۲۲ صفحه

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۹ شهریورماه ۱۳۶۰ - شماره ۶۶۴ - سال سوم

۲۲ ذی قعدة ۱۴۰۱ - شماره ۶۶۴ - سال سوم

در عملیات قهرمانانه و نغزونی در منطقه مرزی مریوان با بهلاکت رسیدن ۳۹۷ مزدور صدام: کنترل خطوط قدما رکاتی دشمن در عمق خاک عراق بدستار تشی اسلام افتاد

کنترل خطوط قدما رکاتی دشمن در عمق خاک عراق بدستار تشی اسلام افتاد

۲ میگ دیگر عراق سرنگون شد

● در ادامه عملیات پاکسازی استان آذربایجان غربی محور پیرانشهر، اشنویه آزاد شد
● رزم آوران اسلام مواضع خود را در غرب سوسنگرد تحکیم و تثبیت کردند
● نماینده جبهه آزادیبخش عراق: قصر جمهوری بغداد بوسیله سربازان اردنی حفاظت میشود

بسم الله الرحمن الرحيم
اگر ملت مبارز امروز یکسال پسر خون و خطرادر مبارزه سینه به سینه و پنجه در پنجه پاکفتر حاکم بعراق گذرانده است و اگر ملت مایکسال تمام باجنگ و دندان از کین اسلامی خود دفاع کرده است و اگر صدها شهید و هزاران مجروح و معلول در این راه داده است، همه به خونخواهی حسین (ع) بوده است.
این حقیقت جزء محوری طبیعت نبردی است که امروز در غرب و جنوب میهن اسلامی مساجریان دارد. و از آنجا اشاره به آن و جستجو و کنکاش برای یافتن درکی صحیح و جامع از آن در امروز روز ضروری است که ما اگر در هفته جنگ در صدمه نایب بزرگداشت ۱۲ ماه مبارزه بی امان یک ملت خداجوهر دازیم. باید دقیقاً بدانیم که می خواهیم چه چیز بزرگ بداریم. حقیقت همین است و جز این نیست که ملت ما باغبار آن به پیشواز اینهمه آوارگی و رنج و مصیبت عزیزترین عزیزان خود می رود که هوای خونخواهی حسین را در سر دارد.
این انگیزه تنها به جنگ جاری اختصاص ندارد. نیت این عملت در ۱۵ خرداد دین برای شهید داده نیا و اثار هایش همین بسود. در ۱۷ شهریور هم بهم چنین. پس از آن نیز داستان فرقی نکرد: در روزهای پرحادثه پانز و زمستان ۵۷، و از زمستان ۵۷ تا کنون.
در تحلیل ماهوی جنگ کنونی بهمان دلیل باید خونخواهی حسین را از انکار ناپذیرترین واقعیت های صاحب تاثیر شمرده که در بررسی انقلاب اسلامی باید نقش یادگرایا و ذکر ما و امور و مظلومیت های آل عبا را گز فراموش نکرد.
و در بررسی انقلاب اسلامی به همان دلیل باید بروی محرمانه شامل بیشتری کرد، که اساساً نمی توان در یک بازنگری تاریخی جامع، هیچ یک از قیامهای و نهضت های اسلامی و الهی پس از حسین (ع) از راجع تجلی گاهانی از جوش «خون خداه» و خون فرزند «خون خداه» شمرد.
سرت نبردی که میان لشکریان اسلام و ارتش (متکی به استکبار جهانی) عراق جریان دارد، نخست به این حقیقت ایمان آورد که این مبارزه از قبیله مبارزات ۱۳۰۰ ساله اسلامی هاست بر علیه حکومت های جائز است و همانگونه که خویشاوندی هیچ قیام حقیقی را با این سلسله طولانی نمی توان انکار کرد، نباید برای این جنگ نیز شخصیت تاریخی مستقلی جستجو نمود.
مجاهد های امروز ملت مسلمان ایران حلقه های از زنجیر طولانی سیکار هاورنجه و شهادت های سالها تاریخ است، زنجیری که در نقطه نقطه امتالش پرچم خونین حسین (ع) را برافراشته اند.
آن فرزندان ۱۳۰۰ ساله این ملت که اسام ماورا در هیره خوانند، همان نوجوانانی است که در روز عاشورا شمشیرش بر روی زمین می کشید. پیش ابا عبد الله (ع) آمد، از او پرسیدند مادر تومی داند که می خواهی به میدان بروی؟ گفت او خود مرا فرستاده است.
نام آن نوجوان ۱۳ ساله را «عبدالله» بگذارید. زیرا او همان کسی است که در کربلا وقتی نامش را پرسیدند از پاسخ ابا کرد و گفت: من باشم خدا هستم.
بقیة در صفحه

بمناسبت هفته جنگ مزار شهیدان جانان کجاست؟
بیا ساقیا جام دیگر بده
از آن می که چون ریزش در گلو زجان بر کشم بانگ و آواز هو
از آن می که چون نور مستی دهد به جان جلوه حق پرستی دهد
بزن چنگ ای مطرب چیره دست که وقت بهارست و گشت و نشست
بگو ساقیا راه بستان کجاست مزار شهیدان جانان کجاست

هیئت نمایندگان ایران در کنفرانس بین المللی با وزیر خارجه کوئاملاقات کرد

صباح زنگنه: اگر تسلیم شویم، ظلم پذیری را قبول کرده ایم
بگذارش نماینده خبرگزاری پارس از کویت نماینده مردم فارس در مجلس شورای اسلامی در سومین روز دیدار خود از کویت عمر دیروز در مجمع فرهنگی ایرانیان مقیم کویت در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران شرکت کردند.
بر اساس گزارش در این اجتماع که چند هزار نفر از خواهران و برادران ایرانی شرکت داشتند برادر عبدالواحد موسوی طی سخنانی به تشریح خط فکری انقلاب اسلامی و مملکدهای منافقین پرداخت. پس از سخنرانی برادر موسوی نماز جماعت مغرب و عشا اقامه شد.
اتگاه برادر صباح زنگنه طی سخنانی ضمن بر شردن دست آوردهای انقلاب اسلامی در داخل و خارج کشور به اجرای پروژه های عمرانی داخل کشور با توجه به مسائل و مشکلات جنگ تحمیلی عراق علیه ایران اشاره کرد و در پایان به سوالات مسافران در زمینه های گوناگون پاسخ گفت. هم چنین بگزارش نماینده خبرگزاری پارس از کویت - صباح زنگنه و عبدالواحد موسوی در یک مصاحبه مطبوعاتی با حضور خبرنگاران شرکت کردند. در این

الاختان سرمه دیده ها خداجوی از خاک بپریده ها شما مرغ باغ دل و جان شدید چو از محبس خاک پرن شدید به خون شما ای شهیدان قسم به هر لاله دشت ایران قسم که این خاک را پاک از اینان کنیم به رزم اندرون، کار شیران کنیم بگیریم از کافران چاره را ببندیم این خصم بیچاره را چه دشتت کین باره جولان دهد؟ خمینی چو فرمان میدان دهد احمد عزیزی

درخواست سازمان حج و زیارت سازمان حج و زیارت طی اطلاعیه ای که در اختیار خبرگزاری پارس گذاشت از کلیه مدیران گروه های شهرستانی در این دیدار نماینده مردم شیراز یادگیر با تاکید بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد، ما با خاطره تلخی که از تجاوز رژیم اشغالگر قدس به فلسطین و آتش بس شوم آن داریم چنانچه در پی تجاوز رژیم عراق اگر تسلیم آتش بس شوم در این دیدار نماینده مردم شیراز یادگیر با تاکید بر مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد، ما با خاطره تلخی که از تجاوز رژیم اشغالگر قدس به فلسطین و آتش بس شوم آن داریم چنانچه در پی تجاوز رژیم عراق اگر تسلیم آتش بس شوم

بسم رب الشهداء والصدیقین
بکشید ما را تا عمر انقلاب ما بیشتر شود و امام خمینی بهار دیگر دست شکسته متقاضین تلاش فراوان و مستمری داشت را به پیشگاه مقدس بقیه ا... و نائب گرانقدر او حضرت امام خمینی و امت شهید پرور و خاندان محترمشان تبریک و تسلیت عرض نموده و از حرکتهاشان تکرار تاریخ و همان دست و پا زدن فرعون و فرعونیان در دریای خشم ملت است.
شهادت افتخار آفرین برادر عزیز مهرداد روانمهر عضو حزب جمهوری اسلامی و عضو بسیج مستضعفین را که در طول عمر

سرکار ناخدا یکم بهرام افضلی فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از طرف پرسنل نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شهادت برادر متعهد جهانگیر شیرانی را به جناب عالی و خانواده وابسته تبریک و تسلیت عرض می نمایم.
چنانچه ارتش تبریک و تسلیت عرض می نماید.
سرکار ناخدا یکم بهرام افضلی فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شهادت جانگداز برادر جهانگیر شیرانی را به جناب عالی و خانواده وابسته تبریک و تسلیت عرض می نمایم.
اسمران - درجه داران - کارمندان - ناویان قرارگاه فرماندهی نداجا

بزرگداشت شهید ابراهیم شبرگرد املشی
مراسم بزرگداشت سرباز وظیفه ابراهیم شبرگرد املشی که چندی پیش در جبهه کرخه خور به شهادت رسید، روزهای دوشنبه و سه شنبه از ساعت ۷ تا ۹ بعد از ظهر در مسجد صاحب الزمان (ع) چهارراه خوش و مسجد باب الحوائج، چهارراه مریموی برگزار می شود.

اتومبیل خود را از طریق نیازمندی های جمهوری اسلامی زودتر می فروشید: تلفن ۳۱۲۹۹۹ - ۳۱۲۹۹۹

امام: ما تا آخر با آنها جنگ خواهیم کرد و انشاء... تعالی پیروز خواهیم شد



در یک جامعه اسلامی

از مقالات رسیده

کلیه باطن‌ها سیاسی بین‌المللی اعتقاد دارد که یکی از ویژگی‌های خاص و متمایز جمهوری انقلاب اسلامی در ایران فقدان تفکرات بوده است و این فقدان رونق معمول دیگر انقلابات سیاسی شرقی و غربی است. این تفکرات به معنای تفکراتی است که به نسبت گذشتارهای سیمه سیاسی، سوسیالیستی و غیره شکل گرفته و می‌باشد. در جامعه انقلابی ایران، تفکراتی که به نسبت تفکرات سوسیالیستی و غیره شکل گرفته و می‌باشد، در جامعه انقلابی ایران، تفکراتی که به نسبت تفکرات سوسیالیستی و غیره شکل گرفته و می‌باشد، در جامعه انقلابی ایران...

نقش تعیین‌کننده داشت و برخی از سندیکاهای موجود نیز تفکراتی (از رژیم شاهنشاهی) می‌باشد که می‌بایستی همراه دیگر بقایای تفکراتی طرفداری می‌شدند تا جامعه کارگری مازاد عناصر خودفروخته داخلی و روزافزون میان منافع مبارزاتی که محصول این تفکرات می‌باشد، از آنان را بادهد. امید است که کارگران با هوشیاری کامل حرکات مشترک این بزاورن ساواک را تحت نظر گرفته و در صورت مشاهده...

در امر دشوار بازسازی نظام نوین
تشیلات آتی برای حفظ انقلاب است
با تسلیحات بسویکیهای ایستخته به
مثنویسم، سندیکا مردم هر دردی و حلال
هر مشکلی شد و اکنون کار این گستاخان به
جایی رسیده است که تصور نمی‌کنند شورا
باید برای سندیکا پادویی کند
تئوری پروردان گروه‌ها که اول خواستار
گسترش شوراهای «لغنی» بودند پس از
تغییر جو کارخانجات به دنبال متعذر کردن
سندیکاهای شاهنشاهی میدویند.

حرکات خلاف قانون از جانب سندیکاهای دامنه انقلاب سوم آنان را بطور کلی از صحنه براند.

از هفته آینده
تحویل سوخت به وسائل نقلیه
گازوئیل سوز فقط با ارائه دفترچه
تردد انجام میشود

وزارت راه و ترابری اطلاعیه کتبه هماهنگی امور حمل و نقل ستاد بسیج اقتصادی را به این شرح در اختیار خبرگزاری فارس قرار داد. نظر به اینکه از روز شنبه چهارم فروردین ۱۳۶۰ نفت گاز و روغن در جایگاههای سوختگری به کلیه وسایل نقلیه گازوئیل سوز با ارائه کوپن و درج طریق دفترچه مجاز تردد در راههای کشور تحویل خواهد شد. لذا لازم است که کلیه برادران راننده که تاکنون دفترچه مجاز تردد در راههای کشور از وزارت راه و ترابری دریافت نکرده‌اند، از تاریخ مذکور ضمن به همراه داشتن دفترچه مجاز تردد در راههای کشور کوپنهای مربوطه را نیز به همراه داشته باشند تا در دریافت دفترچه‌های مذکور به مشکل گرفتارند.

تعمیرات اساسی کارخانجات
تعمیرات اساسی کارخانجات در راستای احیای اقتصاد ملی و توسعه تولیدات داخلی، یکی از اولویتهای اساسی دولت محترم است. در راستای تحقق این امر، دولت اقدام به تجهیز کارخانجات و تعمیرات اساسی آنها نموده است. این امر موجب افزایش بهره‌وری و تولیدات داخلی خواهد شد.

مقدمات تشکیل شورای اسلامی
کارکنان خیاب تهران و حومه فراهم شد

هیئت موسس شورای اسلامی کارکنان خیاب تهران و حومه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام داشت که منظور تشکیل شورای اسلامی کارکنان خیاب تهران و حومه، از اتمام کارهای جاری است. این هیئت موسس متشکل از نمایندگان کارکنان خواهد بود.

جلسه هفتگی انجمنهای اسلامی کارخانجات برگزار شد

روز گذشته جلسه هفتگی انجمن‌های انجمنهای اسلامی کارخانجات با شرکت نمایندگان کارکنان و صنوف و همکاری صمیمانه برادر میرمحمد صادقی وزیر مترجم تشکیل شورا در سطح صنوف مشهد گردیده. لذا عدهای از برادران کارگر متحد و مسلمان خیاب که احساس مسئولیت می‌کنند، منظور تشکیل شورا جهت پایان دادن به مشکلات کارگران و از بین بردن استثمار و استثمارگری در کارخانجات و صنوف است.

روز گذشته جلسه هفتگی انجمن‌های انجمنهای اسلامی کارخانجات با شرکت نمایندگان کارکنان و صنوف و همکاری صمیمانه برادر میرمحمد صادقی وزیر مترجم تشکیل شورا در سطح صنوف مشهد گردیده. لذا عدهای از برادران کارگر متحد و مسلمان خیاب که احساس مسئولیت می‌کنند، منظور تشکیل شورا جهت پایان دادن به مشکلات کارگران و از بین بردن استثمار و استثمارگری در کارخانجات و صنوف است.

کارگران فعالانه مراسم هفته جنگ را برگزار می‌کنند

با آغاز هفته جنگ ویرانه‌های ویرانی که از طرف گروها و دستجات و افکار مختلف مردم در نظر گرفته شده است، اطلاعیه‌های زیرین از طرف انجمنهای اسلامی کارخانجات بدستمان رسید که در نظر آنان می‌گردد:

انجمن اسلامی کارگران
با آغاز هفته جنگ ویرانه‌های ویرانی که از طرف گروها و دستجات و افکار مختلف مردم در نظر گرفته شده است، اطلاعیه‌های زیرین از طرف انجمنهای اسلامی کارخانجات بدستمان رسید که در نظر آنان می‌گردد:

از سوی دادسرای امور صنفی تهران
نرخ انواع لوازم التحریر و روپوش مدارس اعلام شد

Table with 2 columns: Item Name (e.g., کاغذ تحریر, دفترچه حساب) and Price/Rate.

روز سه‌شنبه مجلس
حسینی و روان مهر
بر گزار میشود

روز سه‌شنبه مجلس حسینی و روان مهر برگزار میشود. این مراسم با حضور هیئت مدیره و اعضا خواهد بود.

اخبار کشاورزی
کردستان
روابط عمومی اداره کل کشاورزی استان کردستان در مرداد ماه سال جاری اقدام به مبارزه با موش صحرائی در اکثر مناطق بطور...

کشاورزان سوخت خود را با کوپن تحویل می‌گیرند
روابط عمومی وزارت کشاورزی و عمران روستایی اعلام کرد سازمان عمران ماهیهدشت و پل ذهاب از آغاز سال جاری تا مرداد ماه در منطقه جنگی فعالیت گسترده‌ای جهت کمک به کشاورزان انجام داده و در این جهت اقدام به تحویل سوخت به کشاورزان منطقه در سطح ۱۱۵ هکتار، برداشت محصول زراعی منطقه پل ذهاب، گلاترپوش ماهیهدشت بقدر چهار هزار تن، فروش و توزیع کودشیمیائی اوره بمقدار ۱۹۰۲ کیسه و فسفات بمقدار ۱۰۹۰ کیسه به متقاضیان منطقه و کشت ۵۰۰۰ اصله نهال گیلاس و خرما انجام شده است.

شهید مظلوم آیت... دکتر بهمنی



رئیس جمهور باید وقتی افرادو اعضا جامعه به رفتار او می نگردند احساس اعتماد و اطمینان کنند

پیام حضرت آیتا... منتظری خطاب به مردم مسلمان کشورهای اسلامی: تأیید و تقویت جبهه اسلامی ضد صهیونیستی

در رابطه باقیام سرورده مسلمان و مستضعفان کشورهای اسلامی خصوصاً مصر این پیام دینوروزی حضرت آیتالله منتظری خطاب به مردم مسلمان کشورهای اسلامی است...

تأیید و تقویت جبهه اسلامی ضد صهیونیستی در رابطه باقیام سرورده مسلمان و مستضعفان کشورهای اسلامی خصوصاً مصر این پیام دینوروزی حضرت آیتالله منتظری خطاب به مردم مسلمان کشورهای اسلامی است...

شهید رجایی رئیس جمهور منتخب امت



باید معیارهای اسلامی هر چه بیشتر رعایت شود

نطق مهم رئیس مجلس شورای اسلامی در مجلس مازنی

این جنگ به مردم ما موخت که از آمریکا و شوروی هم ترسند

بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید...

بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید. بکنند و نتایج آن را باید دید...

شهید حجت الاسلام دکتر باهنر نخست وزیر محبوب امت



رئیس جمهور باید از زمین خود مردم بر خاسته باشد

امروز، در بستر تاریخ

یکشنبه ۲۹ شهریور = ۲۱ ذیحجه = ۲۰ سپتامبر

ما پناه بیاوریم ما با آنها مثل افراد برای رفتاری نمیکنیم فخری برای ما دارد کرده است ملت ما را چون فولاد آبدیده کرده است مردم ما را چون فولاد آبدیده کرده است...

ما پناه بیاوریم ما با آنها مثل افراد برای رفتاری نمیکنیم فخری برای ما دارد کرده است ملت ما را چون فولاد آبدیده کرده است...

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.

ادام است

ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است. ادام است.